
První dotaz k nabídkovému řízení za dne 21.2.2019  - Veřejné:  

 

 

Text dotazu:  

 

Dne 21.2.2019 v 9:35 2theta@2theta.cz napsal(a): 

Dobrý den, 

chceme se zúčastnit „VZ Nákup laboratorního vybavení v projektu IKAP, část 1 a 2“, ale 

máme na Vás pár dotazů: 

  

1.      pro nabídku na laboratorní digestoře- z důvodu nacenění , potřebujeme projekt, popřípadě 

nějakou dispozici představy provedení včetně požadavku na množství odváděného vzduchu, 

2.      u analytické laboratorní váhy Vám můžeme nabídnout váživost pouze 310g s interní 

kalibrací, pokud by to nebyl problém.  

  

Děkuji předem za odpověď. 

  

S pozdravem 

Sylva Mikšovičová 

  

2 THETA ASE s.r.o. 

JASNÁ 307, 735 62 Český Těšín 

tel./fax: 00420/558 732 122, 558 732 224 

www.2theta.cz  

  

Odpověď zadavatele: 

Dobrý den,  

1. Projekt není zpracován, digestoř musí splňovat požadavky, uvedené v zadávacím popisu. 

Na funkční laboratorní nábytek není povinnost vypracovávat stavební projekt. Vlastnosti, 

uvedené v zadávací dokumentaci jsou jediným limitujícím faktorem. Vše se řídí zákonem 

danými normami pro výrobky této kategorie a velikosti, jejichž dodržení dodavatel garantuje.  

http://www.2theta.cz/


Co se týká připojení na média, pak elektřina je přivedena na místo, plyn a voda budou dle 

požadavku vybraného dodavatele přivedeny přesně na místo (co do výšky, strany montáže 

apod.). Přípojku plynu a elektro k místu připojení digestoře si hradí zadavatel sám, odtah si 

projektuje a dodává dodavatel sám na základě osobní prohlídky místa plnění a dodržení 

daných norem pro odtahová zařízení. Předpokládá se , že odtah bude doložen vstupní 

revizní zprávou. 

2. Váhy se dodávají podle parametrů popisu nebo lepších. Vlastnosti nabízeného zboží nesmí 

být "horší" než je uvedeno v popisu. Zadavatel nebude na požadovaných vlastnostech zboží 

nic měnit. 

Tato odpověď je a musí být veřejná, proto současně s odesláním e-mailem ji dáváme ne 

systém E-ZAK do profilu zadavatele.  

Za zadavatele:  

 

Ing. Vladimír KEBERT, CSc, 

 ředitel školy 


